
№ п/п

1

2

3

4

Зверев  Дмитрий Сергеевич 100

Нестеров Данила Кириллович 100

"ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО  ОБРАЗОВАНИЯ                                                  

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ 

УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»                                                         

Результаты вступительного испытания по                                 

физике 13.09.2021 г. резервный день

Фамилия, имя, отчество

поступающего

Оценка

(цифрой и

прописью)

Алексеев Пётр Альбертович 39

Алексеева Диана Игоревна 39


